Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» апреля 2023 год                                                                                                  № 32
с. Новомихайловка

О признании гражданки Ледовской Натальи Николаевны и членов ее семьи нуждающимися в жилом помещении

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, личного заявления гражданки Ледовской Натальи Николаевны от 01.03.2023 года № 7, Решения Жилищной комиссии Новомихайловского сельсовета от 26.04.2023 года № 7, администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать гражданку Ледовскую Наталью Николаевну 09.03.1985 года рождения и членов ее семьи нуждающимися в жилом помещении:
Муж – Тихов Евгений Евгеньевич – 24.04.1991 года рождения.
Дочь – Ледовская Маргарита Николаевна – 04.10.2010 года рождения.
Дочь –Тихова Софья Евгеньевна – 24.12.2018 года рождения.
Сын – Ледовский Дмитрий Александрович – 28.11.2004 года рождения.
Сын – Ледовский Сергей Александрович – 07.05.2007 года рождения.
2. Специалисту администрации Новомихайловского сельсовета внести соответствующую запись в «Журнал учета нуждающихся лиц в жилом помещении».
3. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава Новомихайловского сельсовета				          	П. А. Лавринов